

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kotelny - ulice Topolová - Bystřice p.H

Objekt:

24-135-2 - Střecha - investice ČEZ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.04.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Technické služby s.r.o, Bystřice pod Hostýnem 768 61

IČ:

63494361

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

162 511,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP H základní	162 511,38	21,00%	34 127,39
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

196 638,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a
podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a
podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kotelný - ulice Topolová - Bystřice p.H

Objekt:

24-135-2 - Střecha - investice ČEZ

Místo:

Datum: 25.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Technické služby s.r.o, Bystřice pod Hostýnem
768 61Zpracovatel
:

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**162 511,38**

D HSV Práce a dodávky HSV 12 692,91

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 878,57

1	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,034	5 280,00	179,52
2	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	0,155	4 510,00	699,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 769,87

3	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	103,976	4,64	482,45
4	K	952902131	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	103,976	9,18	954,50
5	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	0,709	1 880,00	1 332,92

D 997 Přesun sutě 8 927,54

6	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,440	700,00	1 008,00
7	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	6,000	630,00	3 780,00
8	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	42,000	52,10	2 188,20
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,440	296,00	426,24
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,160	12,90	724,46
11	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,440	556,00	800,64

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu díla

	D	998	Přesun hmot					116,93
12	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,144	812,00		116,93
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					143 818,47
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					8 033,99
13	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	0,675	15,30		10,33
14	M	11163152	<i>lak hydroizolační asfaltový</i>	t	0,001	147 800,00		147,80
15	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	1,350	127,00		171,45
16	M	62836109	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm</i>	m2	1,573	174,00		273,70
17	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	0,675	3,06		2,07
18	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	1,350	38,30		51,71
19	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	103,976	52,30		5 437,94
20	M	69311006	<i>geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m</i>	m2	129,970	13,60		1 767,59
21	K	998711211	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	78,625	2,18		171,40
	D	712	Povlakové krytiny					83 886,66
22	K	712363404	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	54,510	390,00		21 258,90
23	M	28322013	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm</i>	m2	68,138	307,00		20 918,37
24	K	712363405	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	47,466	420,00		19 935,72
25	M	28322013	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm</i>	m2	59,333	307,00		18 215,23
26	K	712363406	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	2,000	450,00		900,00
27	M	28322013	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm</i>	m2	2,500	307,00		767,50
28	K	998712212	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	778,166	2,43		1 890,94
	D	713	Izolace tepelné					13 269,81
29	K	713141151	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,675	45,90		30,98
30	M	28375873	<i>deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\lambda=0,039$ tl 100mm</i>	m2	0,709	199,00		141,09
31	K	713191321	Montáž izolace tepelné střešních plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	3,000	1 600,00		4 800,00
32	M	TWT.TWO75PV C	<i>Komínek střešní odvětrávací TOPWET TWO 75 PVC, DN 70</i>	kus	3,000	2 640,00		7 920,00
33	K	998713312	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	128,920	2,93		377,74
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					5 357,10

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu díla

34	K	721239114	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
35	M	56231109	vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P hydroizolaci plochých střech DN 125	kus	1,000	3 650,00	3 650,00
36	K	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	52,500	2,04	107,10

D 764 Konstrukce klempířské 33 270,91

37	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	30,080	230,00	6 918,40
38	K	764215605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 380 mm	m	27,500	924,00	25 410,00
39	K	764215645	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz s povrch úprav rš do 400 mm	kus	2,000	274,00	548,00
40	K	998764212	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	328,760	1,20	394,51

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

41	K	100100101	Projektová dokumentace skutečného provedení	soubo r	1,000	1 500,00	1 500,00
42	K	100100102	Vedlejší a ostatní náklady	soubo r	1,000	4 500,00	4 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kotelny - ulice Topolová - Bystřice p.H

Objekt:

24-135-4 - SV část fasády, SV část okapového chodníku a okna - investice ČEZ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.04.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Technické služby s.r.o, Bystřice pod Hostýnem 768 61

IČ:

63494361

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

358 872,38

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu díla

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP	základní	358 872,38	21,00%	75 363,20
H	snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

434 235,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kotelny - ulice Topolová - Bystřice p.H

Objekt:

24-135-4 - SV část fasády, SV část okapového chodníku a okna - investice ČEZ

Místo:

Datum: 25.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Technické služby s.r.o, Bystřice pod Hostýnem
768 61

Zpracovatel
:

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu díla

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							358 872,38
D	HSV	Práce a dodávky HSV					170 267,58
D	1	Zemní práce					33 475,63
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8,450	77,20	652,34
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	8,700	1 060,00	9 222,00
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	13,050	139,00	1 813,95
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	52,200	128,00	6 681,60
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,350	304,00	1 322,40
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	130,500	23,10	3 014,55
7	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	17,400	383,00	6 664,20
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,350	21,40	93,09
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,830	314,00	2 458,62
10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,350	255,00	1 109,25
11	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	8,450	52,50	443,63
D	5	Komunikace pozemní					9 776,90
12	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	8,450	302,00	2 551,90
13	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	8,450	340,00	2 873,00
14	M	59246003	<i>dlažba plošná terasová betonová 500x500mm tl 50mm</i>	<i>m2</i>	<i>8,704</i>	<i>500,00</i>	<i>4 352,00</i>
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					66 906,70
15	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,860	978,00	4 753,08
16	K	612335302	Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	8,100	1 180,00	9 558,00
17	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	73,200	327,00	23 936,40
18	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších omítek stěn	m2	73,200	61,60	4 509,12
19	K	622321131	Vápenocementový štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	73,200	194,00	14 200,80
20	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	11,925	451,00	5 378,18
21	K	622335111	Oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 10 %	m2	61,275	74,60	4 571,12
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					42 365,38
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,000	291,00	4 947,00

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu díla

23	M	59217018	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm</i>	m	17,000	142,00	2 414,00
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,020	4 170,00	4 253,40
25	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	79,500	85,00	6 757,50
26	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	7 155,000	1,20	8 586,00
27	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	79,500	51,00	4 054,50
28	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	65,250	64,80	4 228,20
29	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,240	199,00	644,76
30	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	12,960	162,00	2 099,52
31	K	978036121	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	61,275	14,00	857,85
32	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	11,925	162,00	1 931,85
33	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	79,500	15,30	1 216,35
34	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	79,500	4,71	374,45

D 997 Přesun sutě 7 509,33

35	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	3,654	700,00	2 557,80
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,654	296,00	1 081,58
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	142,506	12,90	1 838,33
38	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	3,654	556,00	2 031,62

D 998 Přesun hmot 10 233,64

39	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	12,603	812,00	10 233,64
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 177 804,80**D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 429,51**

40	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	10,140	60,00	608,40
41	M	28323005	<i>fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm</i>	m2	12,381	36,50	451,91
42	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	17,000	123,00	2 091,00
43	K	711413122	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé s těsnící hmotou na bázi pryže (latexu) a bitumenu	m2	8,450	956,00	8 078,20
44	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	112,994	1,77	200,00

D 764 Konstrukce klempířské 7 167,11

45	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	9,000	104,00	936,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu díla

46	K	76421664R	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 285 mm	m	10,000	617,00	6 170,00
47	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	71,060	0,86	61,11

D 766 Konstrukce truhlářské 122 720,84

48	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	19,440	831,00	16 154,64
49	M	6114005R	<i>okno plastové dle PD výpisu výlní otvorů D.1.1-07</i>	<i>m2</i>	<i>19,440</i>	<i>5 180,00</i>	<i>100 699,20</i>
50	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	9,000	62,30	560,70
51	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	9,000	176,00	1 584,00
52	M	61140080	<i>parapet plastový vnitřní š 300mm</i>	<i>m</i>	<i>9,000</i>	<i>316,00</i>	<i>2 844,00</i>
53	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 488,640	0,59	878,30

D 783 Dokončovací práce - nátěry 33 065,90

54	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	73,200	6,12	447,98
55	K	783806809	Odstranění nátěrů z omítek okartáčováním	m2	73,200	119,00	8 710,80
56	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	73,200	60,50	4 428,60
57	K	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	73,200	79,70	5 834,04
58	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	146,400	93,20	13 644,48

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 421,44

59	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	39,600	19,60	776,16
60	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	39,600	66,80	2 645,28

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 800,00

61	K	100100101	Projektová dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
62	K	100100102	Vedlejší a ostatní náklady	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kotelny - ulice Topolová - Bystřice p.H

Objekt:

24-135-6 - Vnější ochrana před bleskem - podíl ČEZ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

CC-CZ:

Datum: 25.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

63494361

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu díla

Technické služby s.r.o, Bystřice pod Hostýnem 768 61

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 116,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 116,56	21,00%	7 794,48
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 911,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**SOUPIS
PRACÍ**

Stavba:

Revitalizace kotelny - ulice Topolová - Bystřice p.H

Objekt:

24-135-6 - Vnější ochrana před bleskem - podíl ČEZ

Místo:

Datum: 25.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Technické služby s.r.o, Bystřice pod Hostýnem
768 61Zpracovatel
:

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							37 116,56	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				37 116,56	
D	1		Vnější ochrana před bleskem				37 116,56	
1	K	1	Demontáž, odvoz a likvidace stávající ochrany před bleskem	soubor	1,000	2 321,94	1 160,97	
2	K	2	JT1,0 včetně svorek a příslušenství - montáž	ks	8,000	322,63	1 290,52	
3	M	3	<i>JT1,0 včetně svorek a příslušenství - materiál</i>	ks	8,000	705,03	2 820,12	
4	K	4	OÚ (ochranný úhelník / trubka) vč.držáků - montáž	ks	4,000	245,00	490,00	
5	M	5	<i>OÚ (ochranný úhelník / trubka) vč.držáků - materiál</i>	ks	4,000	380,00	760,00	
6	K	6	Svorka (univerzální, SS, křížová) - montáž	ks	104,000	42,13	2 190,76	
7	M	7	<i>Svorka (univerzální, SS, křížová) - materiál</i>	ks	104,000	35,00	1 820,00	
8	K	8	SZ (svorka zkušební) - montáž	ks	4,000	42,13	84,26	
9	M	9	<i>SZ (svorka zkušební) - materiál</i>	ks	4,000	48,30	96,60	
10	K	10	Izotmel (ochrana proti korozi) - montáž	kg	8,000	33,46	133,84	
11	M	11	<i>Izotmel (ochrana proti korozi) - materiál</i>	kg	8,000	50,04	200,16	
12	K	12	AlMgSi 8mm POLOTVRDÝ (jímací vedení a svody včetně podpěr a příslušenství) - montáž	m	252,000	98,00	12 348,00	
13	M	13	<i>AlMgSi 8mm POLOTVRDÝ (jímací vedení a svody včetně podpěr a příslušenství) - materiál</i>	m	252,000	28,70	3 616,20	
14	K	14	štítek označení svodu - montáž	ks	4,000	6,60	13,20	
15	M	15	<i>štítek označení svodu - materiál</i>	ks	4,000	6,49	12,98	
16	K	16	Drobný spotřební materiál a nespecifikovaný materiál ve výkazu/výměr vč.montáže pro kompletní zhotovení díla v souladu s ČSN 62 305-3ed.2 - montáž	soubor	1,000	2 408,21	1 204,11	
17	M	17	<i>Drobný spotřební materiál a nespecifikovaný materiál ve výkazu/výměr vč.montáže pro kompletní zhotovení díla v souladu s ČSN 62 305-3ed.2 - materiál</i>	soubor	1,000	3 250,00	1 625,00	
18	K	18	PPV-ostatní režijní náklady,doprava,koordinace s ostatními profesemi,plošiny ,lešení, apod.,pro kompletní zhotovení díla v souladu s ČSN 62 305ed.2	soubor	1,000	3 250,00	1 625,00	
19	K	19	Výrobní dokumentace a dokumentace skutečného provedení dle ČSN 62 305ed.2	soubor	1,000	7 540,18	3 770,09	
20	K	20	Výchozí revize dle ČSN 62 305ed.2 a ČSN 33 1500	soubor	1,000	3 709,51	1 854,76	